RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL NEA 001/2022 - ESTAGIÁRIOS

O Núcleo de Extensão em Administração (NEA) no uso de suas atribuições legais do

Edital NEA 001/2022 torna público o Resultado Preliminar para as vagas de estagiários.

VAGA PARA ESTUDANTE DE ADMINISTRAÇÃO/SECRETARIADO EXECUTIVO (01):

Candidato (Matrícula) Média da Avaliação*

1- 218215408 23,25

2- 215215341 19,75

3- 219216880 16,65

4- 217118101 13,75

* Nota máxima: 30,0 pontos.

VAGA PARA ESTUDANTE DE DESIGN (01):

Candidato (Matrícula) Média da Avaliação*

1- 218216497 35,25

* Nota máxima: 60,0 pontos.

Salvador, 11 de fevereiro de 2022

Prof. Dr. Sílvio Araújo Vanderlei de Sousa

Vice Coordenador do Projeto